
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Florbalový turnaj 

CHVALBURG OPEN 2009 
Sportovní hala Chvaletice 

19.12.2009 8:00 – 16:00 
http://fbc.chvalburg.cz 



 
 
 
 

Pořadatel:  FBC Chvalburg http://fbc.chvalburg.cz/ 
Účastníci: 8 týmů 
Přihlášky: fbc@chvalburg.cz, Týč Petr 602 479 342 
Uzávěrka: 30.11.2009 
Startovné: 1000,- (převodem na účet do 30.11.2009) 
 
 
Hriště:  Velké hřiště ohraničené schválenými mantinely 
Počet hráčů: 5+1 
Hrací doba: Hrubý čas, poslední minuta čistý čas.  

12 min. základní část, 15 min. play-off 
Finále 20 min. 

Rozhodčí: 2 delegovaní hráči, znalí florbalových pravidel.  
Každé mužstvo na soupisce uvede 2 zástupce. 

Ceny:  Poháry pro 1.- 3. místo 
   Putovní pohár pro vítěze turnaje 
   Nejlepší střelec a brankář 
 
 
Šatny:  vždy společné pro 2 mužstva, sprchy 
Občerstvení: v Hale (párky, pivo, limo) 
 
 
Časový harmonogram: 
8:00 – Otevření haly 
8:05 – 8:30 Prezentace týmů (rozlosování, soupisky) 
do 8:30 je hrací plocha určena pro všechny účastníky 
8:40 – 1. zápas A1-A2 
16:00 – Předpokládané ukončení a vyhlášení vítězů 



 
 

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA 

 

Bodování:  

a) v základní skupině se za vítěztví počítají 2 body, za remízu 1 bod. 

 

O umístění v základních skupinách rozhoduje:  

a) počet bodů 

b) vzájemná utkání 

c) brankový rozdíl ze součtů vstřelených a obdržených branek ze všech zápasů. Vyšší číslo vyhrává. 

d) vyšší počet vstřelených branek 

e) pokud je v jednom týmu na soupisce více dívek než v druhém týmu 

f) nalosované pořadí A1 – A4, B1 – B4. Menší číslo vyhrává.  

 

Postupový klíč v play-off (skupiny C,D,E,F,H,G): 

a) utkání musí skončit vítězstvím, nerozhodne-li se v hrací době, následují 3 série trestných střílení. 

b) hráči se mohou opakovat až po vystřídání 3 hráčů. 

c) Góly z trestného střílení se nezapočítávají do statistik. 

 
 

Hrací doba: 

a) hraje se hrubý čas. Čas se zastavuje jen při mimořádné údálosti, jako je zranění apod. 
b) Poslední minuta se hraje čistý čas. 
c) TIME OUT není dovolen 

 

Protesty a sporné situace: 

a) bude řešeno dohodou mezi rozhodčím a kapitány hrajících týmů, popř. jinými kapitány a organizátory. 

 

Ostatní: 

a) Do spodní části haly, šaten a hrací plochu je povolen vstup pouze v sálové obuvi. 
b) Vstup na tribunu je přístupný pro veřejnost 

 



 
 

SCHÉMA PRO 8 TÝMŮ 

 

SKUPINY A, B (12 min.) 

Čas Kód utkání Zkratka soupeřů Výsledek Body 

8:40 A1 - A2 : : : 

9:00 B1 - B2 : : : 

9:20 A3 - A4 : : : 

9:40 B3 - B4 : : : 

10:00 A1 - A3 : : : 

10:20 B1 - B3 : : : 

10:40 A2 - A4 : : : 

11:00 B2 - B4 : : : 

11:20 A2 - A3 : : : 

11:40 B2 - B3 : : : 

12:00 A1 - A4 : : : 

12:20 B1 - B4 : : : 

 

Skupina C – Žebříček ze skupiny A, Skupina D – Žebříček ze skupiny B 

SKUPINY C, D (15 min.) 

Čas Kód utkání Zkratka soupeřů Výsledek 

12:40 C1 - D4 : : 

13:05 D1 - C4 : : 

13:30 C2 - D3 : : 

13:55 D2 - C3 : : 

 
Skupina E – Vítězové z CD v pořadí C1,D1,C2….D4 

SKUPINY E, F (15 min.) 

Čas Kód utkání Zkratka soupeřů Výsledek 

14:20 E1 - E4 : : 

14:45 E2 - E3 : : 

 
Skupina G – Vítězové z E  FINÁLE 

Skupina H – Poražení z E  O 3. MÍSTO 

SKUPINY G, H (15 a 20 min.) 

Čas Kód utkání Zkratka soupeřů Výsledek 

15:10 H1 - H2 : : 

15:30 G1 - G2 : : 

 

 


